
UCHWAŁA NR 535/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom podległych jednostek organizacyjnych 
do dokonywania zmian w planach finansowych jednostki oraz do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) art. 258 ust.1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) 

oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 

Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Choszczeńskiego do 

dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału 

klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz 

wydatków majątkowych. 

§ 2.Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych do przedłożenia Zarządowi 

Powiatu Choszczeńskiego zmian planów wydatków, o których mowa w § 1 w terminie 3 dni 

od dnia dokonania zmian. 

§ 3. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Choszczeńskiego do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, w tym  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w bieżącym roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania danej jednostki. 

§ 4.Wykaz podległych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 i § 3 stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

    

   Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 


